
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 662 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2018-2021. 
    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 648 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2018-2021” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 ustawy)                    

w roku:  

2018 zmniejsza się o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 29.411.262,93 zł, 

 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) w roku: 

2018 zmniejsza się o kwotę 650.000,00 zł do kwoty 42.511.826,00 zł 

2019 zwiększa się o kwotę 2.825.000,00 zł do kwoty 36.343.222,82 zł, 

2020 zwiększa się o kwotę 6.156.109,00 zł do kwoty 10.094.877,30 zł, 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2018-2021” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019” zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 1.270.860,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 415.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 867.600,00 zł. 

 

 

 



2 

 

 

wydatki majątkowe 

 

„Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie” zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 7.791.109,00 zł do kwoty 17.336.109,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 2.175.000,00 zł do kwoty 9.000.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2020 o kwotę 6.156.109,00 zł do kwoty 6.156.109,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 8.331.109,00 zł do kwoty 17.336.109,00 zł, 

ponadto zmienia się okres realizacji z „2016-2019” na „2018-2020”. 

 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr działki 478/7 i 478/4, obręb Starówka w Koninie”  
- limit wydatków w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 650.000,00 zł do kwoty                      

350.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 650.000,00 zł do kwoty                      

1.650.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 7.754.609,00 zł do kwoty                  

182.815.762,66 zł, z tego: 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 85.461.378,59 zł 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7.791.109,00 zł do kwoty 97.354.384,07 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 686.500,00 zł do kwoty                  

71.923.088,93 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 29.411.262,93 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 650.000,00 zł do kwoty 42.511.826,00 zł 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 2.825.000,00 zł do kwoty                  

64.049.347,58 zł, z tego: 

wydatki majątkowe o kwotę 2.825.000,00 zł do kwoty 36.343.222,82 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 6.156.109,00 zł do kwoty                  

27.960.631,28 zł, z tego: 

wydatki majątkowe o kwotę 6.156.109,00 zł do kwoty 10.094.877,30 zł, 

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 8.294.609,00 zł do kwoty 155.015.397,06 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 36.500,00 zł do kwoty 72.104.502,39 zł 

na wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8.331.109,00 zł do kwoty 82.910.894,67 zł, 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


